
                                                                                                    

2020 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATO II ETAPAS 
2020 M. BALTIJOS ŠALIŲ AUTOMOBILIŲ KROSO TAURĖS B 1600, OPEN 4500 III ETAPAS 

2020 LITHUANIAN AUTOCROSS CHAMPIONSHIP II STAGE 
2020 BALTIC COUNTRIES AUTOCROSS CUP B 1600, OPEN 4500 III STAGE 

 

VAIRUOTOJŲ SUSIRINKIMAS 
 
1. VARŽYBŲ PROGRAMA BEI KLASIŲ VAŽIAVIMO TVARKA SKELBIAMA OFICIALIOJE 
VARŽYBŲ LENTOJE.  
 
2. PASIRUOŠIMAS PRIEŠSTARTINĖJE ZONOJE 
- Sportininkai privalo atvykti į priešstartinę zoną per 3 min. nuo to momento, kai startuoja 
automobilių klasė prieš juos. 
 
3. SAUGUMAS TRASOJE 
- Sustojus automobiliui trasoje vairuotojas pirmiausiai turi parodyti teisėjui ar jam pačiam viskas 
tvarkoje. Iš automobilio galima išlipti tik įsitikinus ar tai yra saugu arba sulaukus ženklo iš 
teisėjo.  
- Išlipus iš automobilio reikia kuo skubiau pasišalinti į saugią vietą už trasos barjerų. 
- Sugrįžti į automobilį ar imtis bet kokių veiksmų prie automobilio važiavimui dar nesibaigus yra 
griežtai draudžiama.  
 
4. STARTO PROCEDŪRA 
- Teisėjas su žalia vėliava praeidamas pro starto zoną informuoja apie pasirengimą startui. 
- Pakeliama lentelė su užrašu: 
 
- 5 sekundžių intervale nuo lentelės pakėlimo įjungiamas žalias šviesoforas - STARTAS 
 
5. „FALŠSTARTAS“ 
- Kvalifikaciniuose važiavimuose padarius falšstartą važiavimas nestabdomas. Falšstartą 
padaręs sportininkas gauna 15 sek. baudą prie savo to kvalifikacinio važiavimo laiko. 
- Finaliniuose (taip pat B) važiavimuose padarius falšstartą važiavimas stabdomas. Visi teisėjų 
postai signalizuos raudonomis vėliavomis. Padaręs falšstartą sportininkas įspėjamas. Bet kuris 
kitas padaręs – šalinamas iš finalinio važiavimo. 
    
6. IŠVAŽIAVIMAS IŠ TRASOS. 
- Išvažiavimas iš trasos yra nurodytas saugos plane oficialioje lentoje. Išvažiavimą iš trasos po 
važiavimų nurodys teisėjas vėliava. 
 
7. TEISĖJAS RYŠIAMS SU DALYVIAIS. 
- Visi pranešimai, protestai, iškilę klausimai dėl varžybų vykdymo ar rezultatų pirmiausiai 
perduodami teisėjui ryšiams su dalyviais. 
 

Teisėjas ryšiams su dalyviais:  Saulius Valiukas 
 
Tel. nr.: +370 612 20895 
Kalbos/ Language: Lietuvių k. / Lithuanian. Rusų k. / Russian 

 
 

5 sek. 


